
MINISTERSTVO KULTURY

Stav ke dni: 12.2.2016

V pis
z Rejst íku evidovan ch právniclrYch osob

Od:5.6.2012

Jménem farního sboru jednají společně fará (byl-li ustanoven
administrátor, pak administrátor) a kurátor. Byla-li ustavena správní
komise, jednají jménem farního sboru společně p edseda a místop edseda

í komise.

i Právní rikony, které se f kají nemovitostí farních sborri, musejí b t
l -^,r^-^x--, -,^ll^ t-,,x^ ..-,^Á^^J,^L ^^^L +^l-A ^+^+..+A*!^ ^-*A^^*podepsany vedle vYše uveden; ch osob také statutárním orgánem

a) prodej, da.ornání *b"nr p6vod vlastnického práva na ťetí osobu,
l zatiženi věcn; m b emenem,zástavním právem nebo jiné omezení
! vlastnického práva,nebo

V kolonkách P edmět obecně prospěšné, podnikatelské a jiné v dělečné činnosti, Zrušení evidence,
Likvidace, Úpadek a konkur4 ZánilsOstatní skutečnosti není žádny zántam.

Zp sob jednaní statutárního
orgánu:

ratrské círlrve evangelické v Telecím
ulice a číslo: l29

Telecí
56994

Obec:
PSČ:

Datum evidence:
Stafuární orgán:

1.1.1994
1) fará

9-213l1994
Od:
12.2.2016l0.7.|977

2) administrátor

3) kurátor sboru JOSEF BROKL
20.2.1947

než pět let. _ .1

Zíizovatel: 22lg,N""é Měr i

i t, t 1000, lč oo+lszzs i

ZPoPLA


